

## Príloha č. 2: CENNÍK JEDNOTKOVÝCH CIEN

## Verejný obstarávateľ : Hlavné mesto Slovenskej republiky

1

## Prevádzka kolektorov - súťažné podklady

Počet kusov, hodín je v súčte na štyri roky

## Časť II.

## Tabuľka navrhovaných cien

Č.p.	Názov položky	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>Odborná prehliadka NN podľa vyhl. MPSVR SR č. 508/09 z.z. STN 33 1500, STN 34 27 10, vyhl. 726/2002 Z.z.</b>							
1	Odborná prehliadka a skúška požiarnej ústredne MHÚ 106, MHÚ 103, MHÚ 116	ks	269,29 €	24	6 462,89 €	1 292,58 €	7 755,47 €
2	Odborná prehliadka a skúška požiarneho hlásiča MHG 181	ks	20,67 €	1 872	38 700,23 €	7 740,05 €	46 440,28 €
3	Odborná prehliadka a skúška požiarneho hlásiča MHG 281	ks	18,67 €	604	11 278,61 €	2 255,72 €	13 534,34 €
4	Odborná prehliadka a skúška diaľkovej signalizácie MHZ 801	ks	62,46 €	24	1 498,97 €	299,79 €	1 798,76 €
5	Odborná prehliadka a skúška reléových výstupov JRV 5	ks	91,79 €	24	2 203,04 €	440,61 €	2 643,65 €
6	Odborná prehliadka a skúška náhradného zdroja 24V/38Ah	ks	15,97 €	24	383,29 €	76,66 €	459,95 €
7	Skúšobný plyn SMOKE DETEKTOR TESTER	ks	11,19 €	56	626,81 €	125,36 €	752,17 €
8	Výmena záložného zdroja	ks	6,78 €	6	40,69 €	8,14 €	48,83 €
9	Hlásič požiaru MHG 181 - oprava komplet	ks	39,61 €	80	3 168,55 €	633,71 €	3 802,26 €
10	Hlásič požiaru MHG 281 - oprava komplet	ks	28,89 €	80	2 311,55 €	462,31 €	2 773,85 €
11	Výmena ostatných prvkov EPS	ks	8,94 €	80	715,48 €	143,10 €	858,57 €
12	Vyhodenie správy	ks	19,66 €	20	393,12 €	78,62 €	471,74 €
<b>Odborné prehliadky podľa vyhl. MPSVR SR 508/2009, STN 33 03 00, STN 33 1500</b>							
13	Zistenie stavu rozvádzača od 10 do 30 prístrojov v poli	ks	18,92 €	80	1 513,51 €	302,70 €	1 816,21 €
14	Zistenie stavu elektrického okruhu vrátane inštalačných, ovládacích a zisťovacích prvkov, ale bez spotrebičov prispôbených na tento okruh	ks	4,85 €	180	873,87 €	174,77 €	1 048,65 €
15	Zistenie stavu pevného pripojeného spotrebiča žiarovkového a žiarivkového	ks	3,70 €	180	666,67 €	133,33 €	800,00 €
16	Meranie izolačných odporov jednofázového a trojfázového okruhu rozvádzača	ks	2,80 €	180	504,50 €	100,90 €	605,40 €
17	Meranie impedancie vypínacej slučky	ks	3,14 €	80	251,45 €	50,29 €	301,74 €
18	Meranie prechodového odporu pospojovaní	ks	2,90 €	200	580,58 €	116,12 €	696,70 €
19	Demontáž a montáž skúšobnej svorky	ks	4,20 €	80	336,34 €	67,27 €	403,60 €
20	Vyhodenie správy	ks	20,02 €	21	420,42 €	84,08 €	504,50 €
21	Kontrola hydrantov vyhl. MV SR č. 699/2004	ks	7,11 €	10	71,07 €	14,21 €	85,29 €
22	Kontrola prenosných hasiacich prístrojov MV SR č. 719/2002	ks	4,00 €	240	960,96 €	192,19 €	1 153,15 €
<b>Odborná prehliadka, plynových detektorov, plynových ústrední podľa STN 07 07 03, STN 37 83 12</b>							
23	Revízia plynových detektorov podľa STN 07 07 03 čl. 160, STN 37 83 12	ks	18,92 €	1 400	26 486,46 €	5 297,29 €	31 783,75 €
24	Revízia plynových ústrední podľa STN 07 07 03 čl. 160 a STN 37 83 12	ks	12,86 €	160	2 058,06 €	411,61 €	2 469,67 €
25	Revízia prenosných detektorov plynu	ks	28,78 €	21	604,35 €	120,87 €	725,22 €
26	Vyhodenie správy	ks	2,60 €	21	54,65 €	10,93 €	65,59 €
27	Výmena detektorov plynu	ks	7,25 €	40	289,89 €	57,98 €	347,87 €
<b>Testy elektropožiarnej signalizácie, plynových detektorov a údržby kolektorov</b>							
28	Týždenný test EPS ústredne STN 34 27 10 čl. 434	ks	1,80 €	216	389,19 €	77,84 €	467,03 €
29	Štvrtročný test EPS skúšobným plynom STN 34 27 10 čl. 434 hlásičov požiaru MHG 181 a MHG 281	ks	1,23 €	9 904	12 194,10 €	2 438,82 €	14 632,92 €
30	Mesačný test plynových hlásičov skúšobným plynom	ks	1,23 €	16 800	20 684,66 €	4 136,93 €	24 821,60 €

**Časť II.**  
**Tabuľka navrhovaných cien**

Č.p.	Názov položky	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
31	Údržba a kontrola rozvádzačov NN	ks	4,40 €	2 064	9 091,51 €	1 818,30 €	10 909,81 €
32	Údržba a kontrola rozvádzačov MaR	ks	4,40 €	1 920	8 457,22 €	1 691,44 €	10 148,66 €
33	Skúšky MaR ( všetky snímače MaR)	ks	4,40 €	20 688	91 126,50 €	18 225,30 €	109 351,80 €
34	výmena koncových snímačov kpl	ks	63,88 €	120	7 665,84 €	1 533,17 €	9 199,01 €
35	výmena snímačov teplôt kpl	ks	41,63 €	120	4 995,90 €	999,18 €	5 995,08 €
36	Údržba zásuvkových skríň 230/400/24 V v kolektoroch	ks	4,40 €	2 400	10 571,52 €	2 114,30 €	12 685,82 €
37	výmena ventilátorov	ks	183,82 €	12	2 205,84 €	441,17 €	2 647,01 €
38	Údržba vzduchotechniky a ventilátorov	ks	4,20 €	80	336,34 €	67,27 €	403,60 €
39	Služby v stavebníctve-tmelenie, oprava prasklín, zalievanie betónom, izolácia	hod	4,40 €	2 400	10 571,52 €	2 114,30 €	12 685,82 €
40	Údržba kolektorov podľa PP STN 73 75 05	hod	4,40 €	2 400	10 571,52 €	2 114,30 €	12 685,82 €
41	Služby na elektroinštalácii v kolektore a nadzemných objektoch	hod	3,20 €	3 840	12 300,29 €	2 460,06 €	14 760,35 €
42	Výmena čerpadiel kpl	ks	373,56 €	12	4 482,66 €	896,53 €	5 379,19 €
43	Služby zámočnického charakteru - rámy, poklapy, výložníky, rebríky, čerpadlá	hod	3,20 €	3 840	12 300,29 €	2 460,06 €	14 760,35 €
44	Poklop servisný kpl	ks	202,93 €	40	8 117,20 €	1 623,44 €	9 740,64 €
45	Poklop montážny kpl	ks	367,64 €	30	11 029,20 €	2 205,84 €	13 235,04 €
46	Výmena poklopov	ks	109,20 €	60	6 552,00 €	1 310,40 €	7 862,40 €
47	Služby natieračské- výložníky, rebríky, plošiny, fasády technologických blokov	m2	3,60 €	7 210	25 981,96 €	5 196,39 €	31 178,35 €
48	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava plošných spojov a prvkov MaR	ks	4,80 €	240	1 153,15 €	230,63 €	1 383,78 €
49	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava hladinomerov	ks	4,80 €	720	3 459,46 €	691,89 €	4 151,35 €
50	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava termostátov	ks	4,80 €	720	3 459,46 €	691,89 €	4,00 €
51	Kontrola protipožiarnych uzáverov vyh.478/2008	ks	3,65 €	360	1 315,31 €	263,06 €	1 578,38 €
52	Výmena protipožiarnych uzáverov vyh.478/2008	ks	618,80 €	12	7 425,60 €	1 485,12 €	8 910,72 €
53	Oprava protipožiarnych uzáverov	ks	3,30 €	40	132,13 €	26,43 €	158,56 €
<b>Kontrola a zabezpečenie kolektorov, mostov podľa platných prevádzkových poriadkov</b>							
54	podľa prev. poriadku a banského zákona	hod	12,21 €	9 600	117 237,12 €	23 447,42 €	140 684,54 €
55	Doprovod majiteľov IS v kolektore a mostoch	hod	12,21 €	24 000	293 092,80 €	58 618,56 €	351 711,36 €
56	Čerpanie vody po zatopení	hod	3,45 €	960	3 315,31 €	663,06 €	3 978,37 €
57	Pohotovosť na pracovisku	hod	1,28 €	1 920	2 460,06 €	492,01 €	2 952,07 €
58	Domáca pohotovosť po - pi od 16:00 - 07:00	hod	4,50 €	30 888	139 135,00 €	27 827,00 €	166 962,00 €
59	Domáca pohotovosť so - ne - sviatok od 07:00 do 07:00	hod	4,40 €	21 120	93 029,38 €	18 605,88 €	111 635,25 €
60	Výkon v pohotovosti	hod	11,41 €	7 200	82 162,08 €	16 432,42 €	98 594,50 €
<b>Spolu na štvorročné obdobie</b>					<b>1 120 458 €</b>	<b>212 887 €</b>	<b>1 333 345 €</b>





